GHISELHERTUS (Godefridus) Antverpiæ, an. 1659, typis mandavit opera Adami Scoti canonici Regul. Orniulis Præmonstrat.

Præfatio ad lectorem, CXCVIII, 41. Elogium auctoris, et præcipua ejus gesta, 41 et seqq. De studio editionis, 15 et 16. — Prolegomena: *De vita Adami Scoti*, 19. Quo tempore vixerit, 23. Illius nomen, agnomen et patria, 25. Statim religiosum amplectitur, 28. Ordo et disciplina Præmonstratensium, 34. De studiis quibus præcelluit, 39. Ejus devotio, et sanctitas, 41. Operum Adami syllabus, 46. A quibus celebratus, 49. Ejus mors, 61.

GIBBONUS (Richardus) et Jesu societate theologus, Antverpiæ an. 1613, opera edidit beati Amadei Lausaniensis episc. — Præfatio, CLXXXVIII, 1503.

GILBERTUS PORRETANUS. Insignis theologus et philosophus, Pictaviensis episc. Pictavi natus, an. 1673 an. 1754 decessit. Commentaria in Boetium condidit.

Eiusdem commentaria in lib. Boetii de Trinitate, LXX, 1235 et seqq. Comment. in lib. Boetii de prædicatione trium personarum in Trinitate, 1302. Item in lib. quomodo substantiæ hanc sint, 1315. — Eiusdem commentaria in lib. de duabus naturis et una Christi personis, 1333 et seqq.

GILLESPIUS (J.-A.), doctus Oxoniensis, an. 1814, epistolæ sancti Bonifacii Mogunt. edidit.

Præfatio, LXXXIX, 681. Ordo epistol. alphabeticus, 685. Novus ordo cum veteribus comparatus, 686. Notæ 689 et *passim*. — Opera venerabilis Bedæ una cum D. Smith Oxoniæ edidit. — Monitum in lib. De temporum ratione, XC, 291. Notæ in homil. 22, XCIV, 219. — Vitam et varia documenta ad D. Thomam Cantuariensem archiepisc. attentius simul et ejus epistolæ vulgavit, an. 1845. — Duplex epist. nuncupatoria, CXC, L. — Præfatio, recensentur variorum elucidationes de vita et igitis beati Thomæ, *ibid.* De illius epistolis xviii. De o-

ments historica quæ ad sanctum Thomam Cantuar. pertinent. *Causa Cantuariensem inter et Londinensem episcopos*, CXC, 371. *Capitula concilii Turonis*, 390. — *Colloquium inter cardinales et archiepiscopum*, 394. *Causa inter Regem et Thomam*, 395. *De juramentis contra Romanam Ecclesiam publice in Anglia præstitis*, 402. *Revocatio articulorum Anglicanæ Ecclesiæ*, 406. *De translatione D. Thomæ*, 407. *De promissione B. Thomæ martyris*, 426. — *Gilesii Præfatio ad scripta Gilberti Foliot Gloucestræ abbatis*, CXC, 739. — *Catalogus regum et pontificum qui nominantur in epistolis Gilberti*, 743. — *Ejusdem Præfatio ad opera quæ exstant Herberti de Boseham, sancti Thomæ Cantuar., clerici a secretis*, 1070. — *Præfatio ad opera Joannis Saresburiensis*, CXCIX, xix. — *Operum Arnaldi Lexoviensis editio*, Oxoni, 1844. *Epist. deheat.*, CCI, 13. — *Præfatio*, *ibid.* — *Notæ, et variæ lectiones*, 21 *et seqq.* — *Observationes in editiones operum V. Petri Blesensis*, CCVII, xxiii.